APROinVADO (A) NA SESSÃO R'
DE f.StjZI POR
VOTOS CONTRA—

MESA DA C. M./FA  ja9j O

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 641 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a troca

de toda Rede de Esgoto que fica por trás do Hotel San Marino.

JUSTIFICATIVA- A Rede de Esgoto e antiga já não esta suportanto a

demanda de todos os moradores da Av. Getulio Vargas, lembrando que nos

periodos de chuva os esgotos transbordam trazendo grandes transtorno aos

moradoras da Rua da Harmonia (antigo acampamento Chesf).

Sala das Sessões, em 01 de abril de 2021.

eitb>-‘-41
Albério Carlos Caetano da Silva (Bero • o 	m Aeroporto)

or

h;.!CfrO O REOESVENTO PROT.N
21 	• 	de 20

	00000001